EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO N° 007/2025

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Termo de Rescisão no
007/2025 ao Contrato Fornecimento no 053/2024 firmado com a Empresa SEQUENCIAL
MILIMÉTRICA INDÚSTRIA DE EQUIPAMENTOS ORTOPÉDICOS LTDA (Processo SEI
no 202400058002404).

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a RESCISÃO do Contrato Principal, CF
no 053/2024 (63676852), bem como seus Aditivos TA no 124/2024 (64473743) e TA
no 005/2025 (69778613), com fulcro na “Cláusula Décima Primeira - Da Rescisão”.

CLÁUSULA SEGUNDA – DA RESCISÃO:

              Dá-se o presente instrumento a Rescisão Unilateral

do Contrato de Fornecimento nº 053/2024, por parte da CONTRATANTE,

pelo exaurimento do saldo contratual, consoante Informação nº

91/2025 – GBS (74657048).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral- OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG.